
Latgales Daugavas vanadzēnu sporta spēles
Pirmdiena, 22 septembris 2014 10:41

  

Ābolu un asteru smaržu ieskautajos Makašānos atsākusies rosīgā skolas dzīve. Mazi un lieli
skolēni, skolotāji un darbinieki pēc siltās un dāsnās vasaras labā noskaņojumā ķērušies klāt
saviem pienākumiem. Aizvadītas vēl tikai pirmās trīs rosīgās nedēļas, bet tik daudz kas jau
paveikts... Viens no jaukākajiem pasākumiem bija Latgales Daugavas vanadzēnu sporta
spēles, kurās piedalījās pamatskolēni no dažādiem Latgales novadiem, kopskaitā – 87 bērni un
jaunieši. Pasākuma mērķis bija audzināt jauniešos atbildīgu attieksmi pret savu veselību un
sabiedrību kopumā, lai pieaugot viņi varētu kļūt par veiksmīgiem, godīgiem un laimīgiem savas
valsts pilsoņiem. Atvasaras saules siltajos staros sirsnīgā gaisotnē vairākas stundas tika
izpildītas dažādas interesantas stafetes. Pēc tam visi kopā pulcējās pie tradicionālā kopgalda,
lai pārrunātu dienu, saņemtu pelnītos apbalvojumus un atpūstos, bet dienas noslēgumā
Makašānu ciemiņi iepazinās ar skolēnu amatniecības izstrādājumiem, apkārtni, kā arī
apmeklēja skolas direktores Gundegas Rancānes gleznošanas darbnīcu un apskatīja
mākslinieka Antona Rancāna koktēlniecību.

  

Skolas vadība pateicas visiem spēļu dalībniekiem, bet īpašs PALDIES par pasākuma iniciatīvu
un atbalstu Gunāram Spodrim, kā arī galvenajām organizatorēm Makašānos – skolotājām
Antoņinai Greivulei un Ingūnai Šulbergai.

 1 / 2



Latgales Daugavas vanadzēnu sporta spēles
Pirmdiena, 22 septembris 2014 10:41

  

Fotogrāfijas no pasākuma pieejamas Latgales Daugavas vanadzēnu sporta spēles galerijā .

  

 2 / 2

index.php/foto-galerija/category/73-latgales-daugavas-vanadzenu-sporta-speles

